РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 25 октября 2023 г.                                                                                    № 95 -р

ст-ца  Новоясенская

О назначении лиц, ответственных за работу с компонентами государственной информационной системы «Похозяйственная книга»
В целях организации работы с компонентами государственной информационной системы «Похозяйственная книга» (далее – система «Похозяйственная книга:
1. Возложить функции и обязанности ответственного за работу с компонентами системы «Похозяйственная книга»  на ведущего специалиста  администрации Новоясенского сельского поселения Кияшко Елену Петровну.
2. Сотруднику, указаннрму в пункте 1 настоящего приказа, неукоснительно соблюдать требования нормативных документов, регулирующих работу системы «Похозяйственная книга».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                        Н.В. Столик

С распоряжением  ознакомлена                                                       Е.П. Кияшко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

к распоряжению    администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от ______________№_____ «О назначении лиц, ответственных за работу с компонентами государственной информационной системы «Похозяйственная книга»
»

проект внесен  и подготовлен:

ведущий специалист                                                                    Е.П.Кияшко